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Enebolig med romslig  
tomt på ca. 1372 kvm |  
Oppussingsobjekt med  

stort potensial | Sentralt

Velkommen til en frittliggende enebolig med alt på én flate og kjeller,  
beliggende på en stor og solrik tomt på hele ca. 1 372 kvm.  

Eiendommen har en sentral og familievennlig beliggenhet, kun 5  
minutter fra Amfi Eidsvoll, med kort vei til både skoler, barnehager og  

kollektivtransport ‑ perfekt for barnefamilier og pendlere.

Boligen har tidligere hatt tre soverom i hovedetasjen og har en  
fleksibel planløsning med mange muligheter for tilpasning etter egne  
behov. Det er godt med oppbevaringsplass i kjeller, bod og utendørs.  

Boligen har oppgraderingsbehov, men et godt potensial.

Ute finner du en fin, solrik terrasse med utgang fra hovedplanet ‑  
perfekt for hyggelige dager og rolige kvelder. Hagen er pent  

opparbeidet med prydbusker, og gir en grønn og trivelig ramme rundt  
eiendommen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 83 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 373 600,‑
Selger:	 Ingunn Bjerke
	 Olav Bjerke

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1964
BRA‑i/    BRA Total	  162/    179 kvm
Tomtstr.:	 1372.1 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 96, bnr. 121
Oppdragsnr.:	 1205250157

Line Stuve
Eiendomsmegler

Mobil	 482 42 798
E‑post	 line.stuve@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 162 m²
BRA ‑ e: 17 m²
BRA totalt: 179 m²
TBA: 43 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 80 m² Bod, Vaskerom, Verksted, Bod 2, Gang.

1. etasje
BRA‑i: 82 m² Trapperom, Vindfang, Bad, Kjøkken, Soverom, Stue, Spisestue.
BRA‑e: 11 m² Bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
43 m² 

Carport m/  bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 6 m² Bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1. etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,37 meter i stue.
Kjelleretasje: Innvendig romhøyde på opptil 2,05 meter i kjeller.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1372.1 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med plenareal, prydbusker og beplantning.

Beliggenhet
Boligen har en attraktiv beliggenhet på Råholt, i et fredelig og familievennlig  
boligområde. Her bor du i rolige omgivelser med kort vei til det meste – perfekt for  
både småbarnsfamilier og pendlere.

Området er godt tilrettelagt for kollektivtransport, med busstopp i nærheten og enkel  
tilgang til Eidsvoll Verk stasjon. Herfra går det tog hvert 30. minutt, og du når både  
Gardermoen, Oslo S og Hamar på en effektiv og komfortabel måte.

For den aktive er det rikelig med muligheter i nærområdet. Naturskjønne omgivelser  
med skog og turstier innbyr til både gåturer, sykling og andre friluftsaktiviteter. Det  
finnes også flere idrettsanlegg, treningssentre og lekeplasser i nærheten – noe for  
både små og store.

Til tross for den rolige atmosfæren, har du kort vei til et variert tilbud av butikker og  
serveringssteder. Amfi Eidsvoll ligger kun få minutter unna, med alt fra  
dagligvareforretninger og apotek til hyggelige kafeer og restauranter.

Her får du det beste av to verdener – en tilbaketrukket og trygg beliggenhet, kombinert  
med nærhet til både natur og byliv.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Takstportalen Aleksander Olsen AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utvendig:
Enebolig med tekket saltak. Yttervegger i reisverk bekledd med
panel og murkonstruksjon med pusset overflater. 
Etasjeskiller i betong. 
Grunnmur i murkonstruksjon og støpt såle i betong. (Y‑tong betong).

Innvendig:
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Vegger: Malte flater. Fliser og malte flater på bad.
Gulv: Eikeparkett og belegg. Fliser på bad.
Himlinger: Malte flater på innvendige takoverflater. Overflater med
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
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Enebolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 82 11 93 43

Kjelleretasje 80 80

SUM 162 11 43
SUM BRA 173

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. Etasje Trapperom, Vindfang, Bad, Kjøkken, 
Soverom, Stue, Spisestue Bod

Kjelleretasje Bod, Vaskerom, Verksted, Bod 2, Gang

Kommentar
1. etg: Innvendig romhøyde på opp琀椀l 2,37 meter i stue. 
Kjelleretasje: Innvendig romhøyde på opp琀椀l 2,05 meter i kjeller.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tilbygget utebod er ikke registrert på tegninger i 1.etg og oppfa琀琀es som at det heller ikke er byggemeldt. Noen boder i kjeller 
er 昀樀ernet samt bod og verksted er sa琀琀 opp der det opprinnelig er registrert en garasje. Alle rombenevnelser er med de琀琀e 
oppgi琀琀 e琀琀er rommenes fak琀椀ske bruk iht. NS 3940 og også uten hensyn 琀椀l byggeforskri昀琀enes krav 琀椀l "rom 琀椀l varig opphold". 
Opprinnelige byggetegninger er nå fravikende dagens bruk der evt. bruksendring av rom byggemelde 琀椀lbygget bod i 1.etg med 
påfølgende saksbehandling og kostnader 琀椀lfaller ny hjemmelshaver. Ved ønske om nærmere info bør eier, megler eller 
kommunen kontaktes.

Carport m/bod

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Bakkeplan 6 6

SUM 6
SUM BRA 6

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Bakkeplan Bod
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Befaring

Dato Til stede Rolle
12.5.2025 Aleksander Olsen Taks琀椀ngeniør

Olav Bjerke Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3240 EIDSVOLL

gnr.
96

bnr.
121

Areal
1372.1 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Kroken 22  

Hjemmelshaver
Bjerke Inger Dorothea (Bo)

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
Carport på 15 m².

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Bygget er registrert som garasje, men er i praksis en carport med bod. Innkjørsel i front er nå lukket med rekkverk og brukes 
mer som lagring.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 82 91
Carport m/bod 0 6

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig Innvendig bod og hele kjeller er s-rom. 

Carport m/bod Bod er s-rom. 
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 16.05.2025

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 29.04.2025  Gjennomgå琀琀 Nei
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